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14
15
16
17
18
19

REPONSES
Yao

Corinne
Francois
Roxana
Rana
Isabelle
Stéphanie
Fadoua
Margot

Thibaut

René-Christian

Olivia
Aicha
Aurélie
Binti
Clemence
Sophie
Lila

Marion

Réponses obtenues : 19

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q1 Prénom

1/19

Question(s) ignorée(s) : 0

DATE

11/28/2025 4:44 PM
11/28/2025 4:43 PM
11/28/2025 4:43 PM
11/28/2025 4:43 PM
11/28/2025 4:42 PM
11/28/2025 4:41 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:39 PM
11/28/2025 4:39 PM
11/28/2025 4:38 PM
11/28/2025 4:38 PM
11/28/2025 4:38 PM
11/28/2025 4:37 PM
11/28/2025 4:37 PM
11/28/2025 4:36 PM
11/28/2025 4:35 PM
11/28/2025 4:31 PM
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14
15
16
17
18

REPONSES
Amegnran
Petit
Lacapere
Condor
JAZBA
Mercanti
Chaabane
Kenigsberg
Chapon
Ntwari
Gurdal
SOUMAH

Boisnault Garnier

Djoumoi
Berthoux
Tizon
Robin

Delcourt

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q2 Nom

Réponses obtenues : 18  Question(s) ignorée(s) : 1

2/19

DATE

11/28/2025 4:44 PM
11/28/2025 4:43 PM
11/28/2025 4:43 PM
11/28/2025 4:43 PM
11/28/2025 4:42 PM
11/28/2025 4:41 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:39 PM
11/28/2025 4:39 PM
11/28/2025 4:38 PM
11/28/2025 4:38 PM
11/28/2025 4:38 PM
11/28/2025 4:37 PM
11/28/2025 4:37 PM
11/28/2025 4:36 PM
11/28/2025 4:35 PM
11/28/2025 4:31 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q3 Le programme de la formation m’a semblé équilibré et satisfaisant.

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

10%
]
0%

5.26%

(aucune étiquette)

- Pas d’accor... . Plut6t pas ... . Plutét d’ac... . Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 5.26% 94.74%
étiquette) 0 0 1 18 19 3.95

3/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q4 Les intervenants ont bien facilité ma compréhension

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%

60%
50%
40%
30%
20% 10.53%

o ]
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 10.53% 89.47%
étiquette) 0 0 2 17 19 3.89

4/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q5 La méthode pédagogique m’a paru suffisamment interactive

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 78.95%
80%

70%
60%
50%
40%
30% 21.05%

20%
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 21.05% 78.95%
étiquette) 0 0 4 15 19 3.79

5/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q6 L'encadrement de ce séminaire m'a semblé efficace

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80% 84.21%
70%

60%
50%
40%
30%
20%

0%

(aucune étiquette)

15.79%

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 15.79% 84.21%
étiquette) 0 0 3 16 19 3.84

6/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q7 L'organisation logistique était satisfaisante

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

10%
]
0%

94.74%

5.26%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 5.26% 94.74%
étiquette) 0 0 1 18 19 3.95

7/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q8 Ce séminaire va modifier ma pratique

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 78.95%
80%

70%
60%
50%
40%
30% 21.05%

20%
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D’'ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 21.05% 78.95%
étiquette) 0 0 4 15 19 3.79

8/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q9 Cette formation présentielle a répondu a mes attentes

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 78.95%
80%

70%
60%
50%
40%
30% 21.05%

20%
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D’ACCORD DU PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYE[\IN[E
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 21.05% 78.95%
étiquette) 0 0 4 15 19 3.79

9/19



Q10 La durée du séminaire était en adéquation avec son contenu

CHOIX DE REPONSES

oul
Non trop court

Non trop long

TOTAL

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Réponses obtenues : 19

Ooul

5.26%
|

Non trop court

10/19

Question(s) ignorée(s) : 0

Non trop long

REPONSES
94.74%

5.26%

0.00%

18

19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q11 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 18

REPONSES DATE
J'aurais aimé plus de troubles d'apprentissage 11/28/2025 4:40 PM

11/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q12 Je recommanderais ce type de programme a mes collegues

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
Oui 100.00% 19
Non 0.00% 0
TOTAL -

12/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q13 La formation me semble indépendante et éthique

Réponses obtenues : 19  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
Oui 100.00% 19
Non 0.00% 0
TOTAL -

13/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q14 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 0 Question(s) ignorée(s) : 19

REPONSES DATE

There are no responses.

14/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q15 Si le programme n'est pas satisfaisant quelles sont vos suggestions
sur les éléments a modifier?

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 18

REPONSES DATE

Le topo d'orthopédie n'est pas assez pratico pratique en lien avec nos pratiques 11/28/2025 4:40 PM

15/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q16 Quels sont les messages que vous retenez pour améliorer votre
pratique?

Réponses obtenues : 8  Question(s) ignorée(s) : 11

REPONSES DATE

Dépister les troubles des apprentissages Dépister la scoliose Réduire les prescriptions de 11/28/2025 4:44 PM
semelles et identifier les critéres d'adressage des anomalies de pénaux et de peids Réaliser le
bilan de base des troubles de croissance de poids et de puberté

Mieux evaluer la lecture et la compréhension en cas de trouble des apprentissages scolaires. 11/28/2025 4:43 PM
Mieux explorer la puberté precoce. Faire le suivi de la scoliose au cabinet et adresser
seulement les evolutives.

Faire + souvent des bilans pour les pb de croissance 11/28/2025 4:41 PM
Je dois faire la formation sur les troubles d'apprentissage car ce n'est pas evident, le depistage  11/28/2025 4:40 PM
des scoliose

- dépistage scoliose systématique plutdt assis - dépistage tnd systématique et amélioré - 11/28/2025 4:39 PM

meilleur dépistage des troubles du puberté

Systematisation de la consultation Présentation des outils de depistage et diagnostic Prise en 11/28/2025 4:37 PM
charge globale et recherche des comorbidités

Importance d'un temps dédié pour les troubles des apprentissages Questionnaire parental 11/28/2025 4:37 PM
préalable a la consultation Repérage scoliose et puberté précise

Examen clinique avant tout 11/28/2025 4:36 PM

16/19
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q17 Avez-vous des remarques particulieres sur vos relations avec vos
interlocuteurs AFPA DPC dans le cadre de ce programme?

Réponses obtenues : 6

REPONSES

Non

Ce sont des excellents interlocuteurs!

Non

Animateurs du séminaires parfois désagréables
Ras

Non

17/19

Question(s) ignorée(s) : 13

DATE
11/28/2025 4:44 PM

11/28/2025 4:43 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:37 PM
11/28/2025 4:36 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q18 Commentaires :

Réponses obtenues : 4  Question(s) ignorée(s) : 15

REPONSES

Je suis tres satisfaite de cette formation. Interessante et utile.
Faire réaliser en pratique les dépistages dans les ateliers

Non

Il me semble intolérable de ne pas avoir fait de commentaire aux remarques de participants
sur le consentement a I'examen clinique des enfants .

18/19

DATE

11/28/2025 4:43 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:40 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q19 Avez-vous des besoins de formation sur un autre sujet?

Réponses obtenues : 7 Question(s) ignorée(s) : 12

REPONSES

- TDC - TOUBLES ANXIEUX - TRAITEMENT MEDICAMENTEUX ET NON
MEDICAMENTEUX TDAH - ...

Examen neurologique du nouveau né vulnérable dans les premiéres années, notamment
mouvements généraux Contrairement a ce que j'ai entendu, nous n’avons pas de formation
dans le réseau Neonat chez nous

Oui un séminaire sur les cotations et organisation administrative et logistique de la
consultation

Examen systématique adolescent
Si possible des formations autour de Tours
Adolescents

Adolescents

19/19

DATE
11/28/2025 4:44 PM

11/28/2025 4:43 PM

11/28/2025 4:40 PM

11/28/2025 4:40 PM
11/28/2025 4:37 PM
11/28/2025 4:36 PM
11/28/2025 4:35 PM



